（別紙様式３）
令和　　年　　月　　日

参加申込書

山口県健康福祉部医療政策課長　様

                         （提出者）所在地又は住所

（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　）
（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メール　　　　　　　　　　　　　　　　）

業務名　令和８年度産婦人科・小児科オンライン相談支援事業運営業務

　上記業務のプロポーザル方式に係る手続に参加したいので、下記のとおり資料を提出します。
　なお、応募要項の「３　参加資格」を充たす者であること、添付資料の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記
【提出書類】
１  企画提案書
２  経費見積書
３  添付書類
　　　・応募者の概要がわかるもの（会社案内等）
　　　・これまでの業務の実績